RAPORT I LIKUJDATORIT
PER CREGJISTRIMIN NGA REGJISTRI TREGTAR
PRANE QKB-es TIRANE TE SUBJEKTIT “TRIFIDNETWORKS” SHPK

Une likujdatori Baruch Meir Fruchter paragese raportin per likujdimin
e shogerise “ TrifidNetworks “shpk si me poshte:
Baza ligjore:
1. Ligji Nr.9723,dt.03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit te Bizneseve” Neni 48,pika ( 2 a).
2.Ligji Nr.9011,dt.14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare” Neni 99,pika ( b). :
3.Ligji Nr.9920,dt.19.05.2008 *’Per Procedurat Tatimore ne Republiken
e Shqiperise”Neni 45 pika (a).
4.Ligji Nr.9228,dt.29.04.2009 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Shoqgeria “ TrifidNetworks “shpk me nipt.L81913011N me ortak te vetem
zotin Valeriu Megai, eshte regjistruar prane QKB —se Tirane ne date
13.07.2018.
Objekti kryesori veprimtarise se shogerise ka qene:

Sherbime marketing on line. Objekti ‘i aktivitetit ekonomik te shogerise do te
perfshije gjithashtu : Importim, eksportim, tregtim, krijim, montim/instalim dhe
mirembajtje te programeve kompjuterike, software te te gjitha llojeve dhe
natyrave. Ndertimin ¢ rrjeteve elektronike kompjuterike, elektronike dhe
administrimin e tyre. Importim , eksportim, tregtim, montim dhe mirembaijtje te
pajisjeve elektronike si sisteme alarmi, sisteme audio vizive ( pamore) per
sigurine e objekteve, central elektron

Ne baze te vendimit e Asamblese se Ortakeve(Ortaku i Vetem) Nr.
Dt.31.07.2021 dhe autorizimit te po kesaj date, me ngarkuan mua per
te ndjekur te gjithe proceduren e likujdimit te shogerise.

Ne date 31.07.2021 eshte shkuar ne subjekt dhe eshte bere inventar ,ku gjendja
ishte zero.

Ne baze te informacionit kontabel te mare per periudhen  01.01.2021-
31.07.2021 kame hartuar pasqyrat financiare te kesaj periudhe.

Ne baze te legjislacionit ne fuqi per likujdimin e shogerive tregetare kame bere
njoftimet perkatese ne QKB/en Tirane (njoftimin e pare dhe te dyte duke
respektuar afatet perkatese nje muaj dhe tre muaj).

Ne date 24.12.2021 kame hartuar pasqyrat financiare te likujdimit.

Lidhur me likujdimin e shoqerise se siperpermendur nga ana e ime eshte
mbajtur radha sipas ligjit ne shlyerjen e detyrimeve, duke shlyer me pare ato qe
kane te bejne me shtetin ,si sigurime shoqerore shendetsore, taksat vendore ,tatim
fitimi,divident dhe pagen e likujdatorit.

Te dhena me te hollsishme per kete problem jepen ne shenimet shpjeguse qe
shogerojne pasqyrat financiare te likujdimit.




Nga kontrolli i informacionit te dhene nga ana e shogerise “ TrifidNetworks
“shpk, si bilancet,dokumentat e aktivitetit ,bangat ,likujdimin e detyrimeve ndaj
shtetit dhe kreditoreve te tjere me rezulton se te gjitha veprimet e kryera per
likujdimin e ksaj shoqerie ne menyre vullentare nga likujdatori jane te rregullta
konforme bazes ligjore te permendur me larte.

Si likujdator i autorizuar nga Asambleja e Ortakeve per ndjekjen e te gjithe
procedurave per likujdimin e shoqgerise “ TrifidNetworks”shpk

certifikoje  sinqeritetin e informacionit te paragitur dhe pranoj likujdimin e
shogerise ne fjale.

I kerkoje Qendres Kombetare te Biznesit te beje gregjistrimin e
Shogerise “ TrifidNetworks “shpk nga Regjistri Tregetar qe ndodhet prane saj.

Tirane,me 24.12.2021 LIKUJDATORI
BARUCH MEIR FRUCHTER




